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Fiberkabel Multi Mode, SC-SC, 20m 

EAN nr:  7090026450685 
Produktgruppe: Multi Mode 
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Nærmere beskrivelse: 
 

 Ferdigterminert Multi Mode 50/125, OM3 
fiberkabel med 12xSC kontakter i hver ende. 

 Kabel har «Bend Insensitive» glass med 
20mm bøy radius 

 Kappen er sort LSZH som tåler både sol og 
vann. Kan legges direkte i sandgrøft og i 
trekkerør i bakken. Tilsvarer AXAI, altså 
inne/utekabel. 

 Ytre diameter på kabelen er 6mm 
 Kan trekkes gjennom hull på min 16mm, rør 

på 20mm. 
 Kablene kommer i esker. Inni esken er det 

liten trommel for lengder opp til 40m og stor 
trommel for lengre. 

 Alle kablene kommer med testrapport og 
kvalitetssertifikat (for DFV dokumentasjon). 

 Testet ihht IEC 61300-3-34 og IEC61300-3-6. 
Poleringskvalitet Grade A 

 Kabelen skal installeres krysset, hvor fiber 1 
skal fra pos 1 i panel A til pos 2 i panel B, 
fiber 2 skal fra pos 2 i panel A til pos 1 i panel 
B osv. En kan med fordel la paneladapterene 
vende ned i HF og opp i EF for å få pos 1 til 
pos 1 

 Hver kabel leveres med individuelt kvalitets 
sertifikat med dempningsmåling for alle fibre 

 
 

 

 

Finnes i følgende lengder: 
10 045 22  -  20m 
10 045 23  -  30m 
10 045 24  -  40m 
10 045 25  -  50m 
10 045 26  -  70m 
10 045 27  -  90m 
10 045 28 -  110m 
10 045 29 -  130m 
10 045 32  -  165m 
10 045 33  -  200m 

 


